Wykowo kol.

XVII w. Wykowski h. Jastrzębiec
Sęwys, Sol. wy legit. s. 790.

Paw. Kol. /

ws. 123.

Wykowo

18 III (1425)

dux dedit 30 mansos mense Falanthe
Przedborio, Martino de Golambye : 10 super
fl. dicto Lebno; 20 in vertice, que in sumitate
Gromadzin stok iacentes, inter villas due. Czir-
wone et W.

MK. 333,6 (P. Pr. V. 30)

Paw. Kolno / Laubow

Wilkowo

(1427)

[dux] dedit Misaislao de Rzebri hereditatem 10 mansorum, iacentem inter hered.

W. villam ducalem et Janowo in
bivolo dicto Wilkowstok^{cum} utrisque
rippiis. - Jus theut.

MK. 333, 75^v (P. Pr. V 531)

1926

Kolno /

Wykowo

(1437, c. 1456)

Boquslaus, Janussius, Andreas et Phalantha de Danowo 10 mauros in Danowo, hereditate prope Novigrod circa granicies Wscheborii, Msozislai, Pyrok, W. et Lachowo, Bartholomeo de ~~Wykowo~~ Wyrzchdobtziowa vendiderunt. Eo expresso, quod ipsi heredes de Danowo 2 iugera pratorum. circa fluvium Wyanczatha et circa granicies Phi-

M.K. 3,204^v

:/

lipi debebunt demensurare, et loco dicto-
rum 2 iugum alia 2 iugera in merica
in dictis 10 mansis debent defalcan.

2828

Kolno / Lachowo

Wykowo (Vikowo)

(1446, c. 1456)

Dux dedit molendinum in W. Przes-
slao molendinatori de ibidem super
fluvio Vikowka dicto, per eum
in W. de nova radice constru-
endum, cum iure thentonico.

M. K. 3, 332

Wykowo

• (1450, c. 1456)

Dux totam ipsius hereditatem W. in
 castellaniam seu territorio Novogrodiensi,
 nobili Boruthe et sue posteritati dona-
 vit. Item incolas dicit hereditatis W.
 absolvit ab omnibus censibus ducali-
 bus, solum incole per 2 qv. latos solvent
 annuatim. Item ipsum Borutham
 absolvit ab omnibus penis et dedit
 ius Culmense et absolvit ab omnibus
 laboribus castrorum et dedit venacio-
 nem omnium ferrarum, centario, tigni-

M. K. 41, 112-112^v de et fathone exceptis.

Faw. p. Kolus par. Lachowo.

Wykowo (1452~~1~~, c. 1456)

Botwka de w. rez. Longwca. festis Wastnowe

MK. 4, 4

dysoa tylla ... adel
(nie ma ...)

Wikow

kol.

29 IX 1453
(1539)

MRPS IV nr 6382: Litterae de data in Lyw die
Michaelis a. 1453 donationis villae W. ad supplicationem
Stan. Jac. et Joannis filiorum olim ~~Michaelis~~ ^{Joannis} Stan.,
Andree, Mathie et Erasmi, filiorum olim Nicolai,
heredum de Wykowo e libris ducum Mas. extradun-
tur. MK 60, 185.

116

Kolp

c. 1456

Vykowo

(1454)

Borutha de V. vexillifer Lompzensis.

M.K. 4, 16

Paw. Kolno / Lailowo

Vykowo (1454, c. 1456)

Bonitha de V. vexillif. Loupzen.

bran nowy kartki

MK 4, 22^v

[Wykowo } Kol (1463)

" nob. joh. Borutha velikiferi Lomsem. filius
constituit procurator. -- "